- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

„2022‟15号

计算机与数据工程学院党政办公室       2022 年 11 月 9 日

会  议：2022 年第 15 次党政联席会

时  间：2022 年 11 月 4 日 11:00

地  点：SL402A

主  持：庞超逸

出  席：于  欣、陈根浪、汪  洪、余心杰、文世挺

列  席：舒振宇、林建英

记  录：林建英

一、会议讨论了学校产教融合大楼设计学院用房需求的有关

事项，要求根据会议精神征集用房需求信息，汇总后按要求上报

学校。

-2-

数据工程与计算科学研究所所长舒振宇列席。

二、会议审议通过了学院 2022年度综合绩效考核目标任务书，

同意按要求上报学校。

三、会议审议通过了 2022年度校级教学改革研究项目申报立

项名单，同意按要求上报学校。

四、会议审议通过了院级教学督导组人员名单，同意按要求

上报学校。

五、会议审议通过了学院《2023年政府采购预算申报表》。

六、会议通报了学院“十四五”事业发展主要预期目标完成

情况。

七、会议部署了高校文明校园创建迎检工作。

主送：学院领导，各研究所，分工会、学院团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室            2022年 11月 9日印发